MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1
Rua 20 de Setembro, 2616 – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul – RS

Telefone: (55) 3257 – 4102    E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 089/2020, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020

RELAÇÃO DE TRABALHOS APROVADOS

REFERENTE AO EDITAL Nº 079/2020, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020

I CURTACAMPUS – FESTIVAL DE CURTA METRAGENS DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DOS TRABALHOS

APROVADOS, do I CurtaCampus – Festival de Curta Metragens do Instituto

Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul, conforme segue:

NOME DO PARTICIPANTE NOME DO CURTA

Lariane Pedroso
A influência das redes sociais na vida dos

jovens
Isabela Acosta Rodrigues

Ana Júlia Somavilla Jahn

Beatriz de Oliveira Brum
Diário de Kalifa

Gabriela Bojarski

Fabiane Tourem

Documentário Corona Vírus

Marina Chagas Faraco Lahorgue

Vanessa Martins Weber

Vanessa Martins Weber

Eduana Rafaela Da Silva Camargo

Tallys de Oliveira Mendes

EAD

Giovanna da Rocha Dotto

Fernanda Turchetti dos Santos

Rafaela Dias da Silva

Luisa Teixeira Mendes

Lavínia

Giovanna da Rocha Dotto

Glória Lopes de Vasconcello

Maria da Penha: a sobrevivente  Andrielli dos Santos

Isabella Costa severo

Ana Piccoli

O início do fim

Lucas Guerra da Silva

Lucas Guerra da Silva

Antônia Risso Gonçalves do

Nascimento

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

2
Rua 20 de Setembro, 2616 – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul – RS

Telefone: (55) 3257 – 4102    E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

Camilli Dambrós Kuhn

Irven Gomes

Cauã Aparicio
O poder de uma amizade

Maria Luiza Oliveira de Cezar

Dienifer Luiza Janner Lipke

Quatro trilhas da arte
Vitória Scalcão Prado

Kamyle Suelen Gehrke

Gabriele Cogo Carneosso

Suerlen Viero Padilha
Relatos da Pressão de um(a) Estudante

Quarentenado(a)

Marcos Crestani Medeiros

Reviver
Dienifer Luiza Janner Lipke

Yves Cáceres de Lima

Alice Gamarra Cardoso

Gutierre Gabriel Rodrigues da Silva Saúde Mental- Relatos

Josué Witter Lima

Sobre Viver em quarentena
Karen Soares Rodrigues

Laura Silva Ferreira

Samuel Lemos Teixeira

São Vicente do Sul, 07 de dezembro de 2020.

Deivid Dutra de Oliveira

DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE

Port. 429/2020

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br